

Arno Kristensen Holding ApS

Skovhaven 19, 5700 Svendborg

CVR-nr. 37 61 18 83

Årsrapport

14. april - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2017.



Arno Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 14. april - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arno Kristensen Holding ApS
Skovhaven 19
5700 Svendborg

E-mail: arno@svendborgcampingcenter.dk

CVR-nr.: 37 61 18 83

Stiftet: 14. april 2016

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 14. april - 31. december

Direktion

Arno Kristensen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Dattervirksomhed

Svendborg Camping Center A/S, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være ikke-finansielt holdingselskab samt udøve virksomhed med konsulentbistand.

Selskabet fungerer som holdingselskab for Svendborg Camping Center A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.569. Det ordinære resultat efter skat udgør 277.067. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-9.569
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>285.536</u>
Resultat før skat	275.967
1 Skat af årets resultat	<u>1.100</u>
Årets resultat	<u>277.067</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	285.536
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.469</u>
Disponeret i alt	<u>277.067</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>14/4 2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.045.630	3.760.094
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.045.630</u>	<u>3.760.094</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.045.630</u>	<u>3.760.094</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.100	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.100</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.100</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>4.046.730</u>	<u>3.760.094</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>14/4 2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	0	3.710.094
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	285.536	0
6 Overført resultat	3.701.625	0
Egenkapital i alt	<u>4.037.161</u>	<u>3.760.094</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.569	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.569</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.569</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>4.046.730</u>	<u>3.760.094</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	14/4 2016 - 31/12 2016	
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat		-1.100
		<u>-1.100</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>14/4 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 14. april 2016	3.760.094	3.760.094
Kostpris 31. december 2016	<u>3.760.094</u>	<u>3.760.094</u>
Årets resultat	285.536	0
Opskrivninger 31. december 2016	<u>285.536</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.045.630</u>	<u>3.760.094</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Svendborg Camping Center A/S	Svendborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 14. april 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 14. april 2016	3.710.094	3.710.094
Overført til overført resultat	-3.710.094	0
	<u>0</u>	<u>3.710.094</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	285.536	0
	<u>285.536</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>14/4 2016</u>
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-8.469	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>3.710.094</u>	<u>0</u>
	<u>3.701.625</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat aktier i tilknyttet virksomhed til sikkerhed for bankgæld i tilknyttet virksomhed, 7.009 t.kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 64 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt, 42 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.